СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    23.10.2020                                                                                                                      №  18

О назначении на должность главы
администрации муниципального
образования Симское Юрьев-Польского
района

    В соответствии  с Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района , по результатам  конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, проведенного 23 октября 2020 года, Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района
РЕШИЛ:
1. Назначить Романкевич Оксану Николаевну на должность главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.
2. [bookmark: _GoBack]Решение Совета народных депутатов  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района №10 от 22.09.2020 г. «О возложении обязанностей»  признать утратившим силу.
3. Поручить главе  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, Белоусову Дмитрию Ивановичу, заключить контракт с главой администрации ,  Романкевич Оксаной Николаевной,  с  23.10.2020 г.
     3.Настоящее решение вступает в  силу со дня принятия  и подлежит официальному опубликованию в течение пяти дней со дня принятия настоящего решения.

Глава муниципального   образования
     Симское   Юрьев -Польского района                              Д.И. Белоусов